
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - HOMOLOGO o julgamento da 

Comissão de Licitação, processo licitatório Dispensa de nº 024/2024, para que produza seus 

efeitos jurídicos e legais, considerando que o processo transcorreu de forma regular e a 
contratação, nos termos da proposta vencedora, é conveniente e oportuna ao Município, razão 

pela qual determino a ADJUDICAÇÃO do objeto aos licitantes vencedores: JP Marques Gestão 

Pública, CNPJ 18.227.020/0001-65, tudo conforme o critério de julgamento previsto no edital e 
de acordo com a ata de julgamento, constante do referido processo licitatório. Martins soares, 01 

de outubro de 2024. Fernando Almeida de Andrade, Prefeito Municipal.   

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 052/2024 – Dispensa 024/2024 – 

Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado - JP Marques Gestão Pública, 

CNPJ 18.227.020/0001-65, Objeto: prestação de serviços de levantamento e análise de saldos 
financeiros e constantes de recursos pertinentes a Lei Complementar nº 171/2023, conforme 

demanda da Administração e especificações constantes no Termo de Referências, em atendimento 

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contrato Nº 099/2024 - Data Assinatura: 
01/10/2024 - Vigência: 31/12/2024 – Valor Global: R$37.500,00 – Fundamento Legal: Art.75, 

inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Fernando Almeida de Andrade – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


